DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SABER DO AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE ATRAVÉS DA EDUCAÇAO PERMANENTE de autoria de
CAMILA MENDES DA SILVA, ANA BEATRIZ GOUVEIA DE ARAÚJO, EVANILZA MARIA
MARCELINO, JARDEL MARCELLE DOS SANTOS MONTEIRO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50795

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50795